Utilidad Operacional $ 46,258.96 

Participación de Trabajadores $ 6,938.84 

Impuesto a la Renta. $ 9,873.04 

En el Ejercicio Económico 2013, después de haber segregado la participación de 

trabajadores e impuestos, queda como utilidad del ejercicio la suma de $29,447.08 

(VEINTE Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE 08/100), valor del cual 
se reinvertirá en la misma Compañía y por esta razón no existe repartición de dividendos. 

3.- CUMPLIMIENTO DE RESOLUCIONES DE LA JUNTA GENERAL DE 
ACCIONISTAS. 

Los Administradores cumplen con las Resoluciones emitidas por el Directorio y la Junta